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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21803049R

2. Data e Regjistrimit 03/06/2022
3. Emri i Subjektit CHAONIAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Ibrahim Rugova”, Pallati 
40/2/4, Njësia Bashkiake nr. 5, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit • Investim në fushën e pasurive të paluajtshme, 

përfshirë struktura hoteliere, turistike dhe të ngjashme, 
përfshirë këtu zhvillimin e pasurive të paluajtshme dhe 
ndërtimin e tyre; • Shitje dhe blerje pasurish të 
paluajtshme dhe çdo lloj ndërtimi të realizuar nga vetë 
shoqëria, përfshirë këtu dhe projekte në zhvillim e sipër; •

Përgatitja e planeve të zhvillimit për zonat e 
zgjedhura; • Hartimi i projekteve për planet e zhvillimit 
dhe për çdo lloj tjetër investimi në fushën e real estate •

Mirëmbajtja e objekteve dhe infrastrukturës; •
Menaxhimi i hoteleve; • Menaxhim bar-

restoranti; • Menaxhim i sipërfaqeve të plazhit.  Në 
përmbushje të objektit më sipër, shoqëria mund të kryejë të 
gjitha aktivitetet e nevojshme, të tilla si, por pa u kufizuar në 
importin dhe eksportin e pajisjeve, mallrave të ndryshëm, 
lëndës së parë, artikujve industrialë të ndryshëm përfshi 
produkte ushqimore të çdo lloji. Në përmbushje të objektit sa 
më sipër shoqëria mund të marrë pjesë në shoqëri të tjera të 
cdo lloji, brenda dhe jashtë vendit. Pavarësisht sa më sipër, 
shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet të lejuar dhe në 
përputhje me ligjet dhe aktet nënligjore në fuqi në 
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Republikën e Shqipërisë 

Ilir Hoxhallari10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2022                Deri: 26/05/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirHoxhallari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlirTrebicka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CHAONIAN
E-Mail: hoxhallariilir@gmail.com  
Telefon:  0692071569 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-918862-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23A1F61-62C7-49D0-A331-6DCC12DC3B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C74CDA2-1F75-4E8A-B22D-A75017E8D0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA75326C-2963-4717-8A02-D76616B57710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E232941C-3FA1-4F40-85FD-E353E0F23A90
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Datë: 21/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


